
UCHWAŁA NR 324/13
ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 25 lipca 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Słubickiego na 2013 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 1 lit a, b uchwały Nr XXVII/166/12 Rady Powiatu Słubickiego z dnia 
18 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słubickiego na 2013 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na 2013 rok w zakresie 
określonym w załączniku  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale: 

1) plan dochodów budżetu wynosi 44.425.276 zł, 

2) plan dochodów bieżących 40.328.276 zł, 

3) plan dochodów majątkowych 4.097.000 zł, 

4) plan wydatków wynosi 42.118.774 zł, 

5) plan wydatków bieżących 38.960.219 zł, 

6) plan wydatków majątkowych 3.158.555 zł, 

7) plan rozchodów budżetu wynosi 2.306.502 zł, 

8) razem 44.425.276 zł, 

9) nadwyżka budżetu wynosi 2.306.502 zł.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Starosta

Andrzej Bycka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 sierpnia 2013 r.

Poz. 1810



Załącznik do Uchwały Nr 324/13 

Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 25 lipca 2013 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Słubickiego na 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 729 979,00 0,00 8 729 979,00

75020 Starostwa powiatowe 5 054 679,00 0,00 5 054 679,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 479 941,00 - 32 417,00 447 524,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 191 000,00 25 000,00 216 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00 5 000,00 23 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 417,00 2 417,00

Razem: 42 118 774,00 0,00 42 118 774,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1810


		2013-08-08T14:28:53+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




